Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского  сельского поселения
                                                                  РЕШЕНИЕ
     22.05.2014                                            с.Усть-Бакчар                                  №  10
О передаче полномочий Главы администрации
Усть-Бакчарского     сельского          поселения
В соответствии с решением Чаинского районного суда Томской области от 26.12.2013 года и пунктом 2, 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»
     Совет «Усть-Бакчарского» сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета «Усть-Бакчарское сельское поселение» от 12.11.2012 года №32 «О признании полномочий Главы муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение».
2. Передать полномочия Главы администрации «Усть-Бакчарское сельское поселение» управляющему делами Гладневой Вере Васильевне.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  опубликованию в «Официальных ведомостях муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение».
4.  Контроль на исполнением настоящего решения возложить на постоянную контрольно-правовую комиссию.
       Председатель  заседания Совета                                                          И.А.Оглезнев